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Tirané, 28 Maj 2022

Nr. /4] prot.

MEMORANDUM

Daté: 28 Maj 2022

Pér:  Asamblené e Pérgjithshmé té Komitetit Olimpik Kombétar Shgqiptar
(KOKSH)

Lénda: Memorandum i Asamblesé sé 26-té té Pérgjithshme t¢ KOKSH

® Miratimi i Rendit té Dités:
- Fjala e hapjes nga z. Fidel Ylli, President i KOKSH dhe pérmbledhje e
aktiviteteve té vitit té fundit.
- Auditimi pér 3 vitet 2019, 2020, 2021.
- Miratimi i ndryshimeve té Statutit sipas propozimeve té anétarésisé.
- Miratim i sportistit té zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve pér té gené
anétar i Komitetit Ekzekutiv t¢ KOKSH.
Sportisti i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve me daté 14 Prill
2022 éshté z. Izmir Smajlaj.
- Miratimi i Rregullores té KAS.
- Ratifikimi i Projektit “Ekipet Sportive 2022”, miratimi i buxhetit dhe
strukturés té projektit.
- Pranimi i anétaréve té rinj t¢ KOKSH:
Shoqata Kombétare e Padelit
Federata Shqiptare e Ndeshjes sé Liré
- Fjala pérmbyllése e Presidentit t¢ KOKSH.

- RENDI I DITES MIRATOHET

* Fjala e hapjes nga z. Fidel YILi, President i KOKSH dhe pérmbledhje e

aktiviteteve té vitit té fundit.
- Presidenti i KOKSH Z. Fidel YLLI prezanton né detaje akivitetet e
vitit t€ fundit.
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¢ Auditimi pér 3 vitet 2019, 2020, 2021.

- Audituesja e Pavarur znj. Ludmilla Paluka prezantoi Auditimin per vitet
2019, 2020, 2021 sipas Standarteve Nderkombttat:c ;e A itimit dhe u

pergjig] pyetjeve té anétarésisé. \-.

Hapet procesi i miratimit té¢ Auditimit pér vitet 20’1(020 2021:

- MIRATOHET

® Miratimi i ndryshimeve té Statutit sipas propozimeve té anétarésisé.

Ndryshimet né Statut u jané dérguar anétaréve 30 dité para, ndryshimet e
propozuara u paraqitén né monitor.

Hapet procesi i miratimi té ndryshimeve té Statutit sipas propozimeve té
anétarésisé:

- MIRATOHET

* Miratim i sportistit té zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve pér té qené
anétar i Komitetit Ekzekutiv t¢ KOKSH.
Sportisti i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve me daté 14 Prill
2022 éshté z. Izmir Smailaj.
Hapet procesi i miratimit té sportistit té zgjedhur nga Komisioni i
Sportistéve, z.lzmir Smajlaj, pét té qené anétar i Komitetit Ekzekutiv
té¢ KOKSH:

- MIRATOHET

® Miratimi i Rregullores té KAS.

- Rregullotja e KAS i éshté dérguar anétarésisé 30 dité para.
Hapet procesi i Miratimit té rregullores sé KAS:

- MIRATOHET



Komiteti Olimpik Kombétar Shqiptar
Albanian National Olympic Committee

Rr. “Muhamet Gjollesha", Sheshi Mustafa Q. Ataturk, ish 21 Dhjetori, Twané / P.O. Box 63
Tek +355 4 2235 249 = E-mail: secretariat@nocalbania.orgal s http/Avww.nocalbania.org.al

¢ Radfikimi i Projektit “Ekipet Sportive 20227, miratimi i buxhetit dhe

strukturés t€ projektit.

- Prezantohet struktura dhe buxheti né projektor.

- Hapet procesi i Ratifikimi i Projektit “Ekipet Sportive 2022”, miratimi i
buxhetit dhe strukturés té projektit me votim té hapur:

- MIRATOHET

¢ Pranimii anétaréve té rinj t¢ KOKSH:

Shoqata Kombétare ¢ Padelit
Federata Shqiptare e Ndeshjes sé Liré
Hapet procesi i Pranimit té anétaréve té rinj:

- MIRATOHET

¢ Fjala pérmbyllése e Presidentit t¢ KOKSH.

Z. Gerti SHIMA_
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